

Recebemos de OMEGA INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.			NF-e PÁG 1 / 2 Nº. 1878 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR REALFIX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS E VERNIZES LTDA	VALOR 1.124,16	

OMEGA INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA Rua Guilherme Nievola,59 Xaxim CURITIBA/PR CEP: 81720-460 Fone: (41)3387-5837		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 1878 SÉRIE 1 PÁG 1 / 2	 41260350259004000167550010000018781318976339 CHAVE DE ACESSO 41260350259004000167550010000018781318976339 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 00141260103859099 17/03/2026 16:36:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9110305190	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 50.259.004/0001.67

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZAO SOCIAL REALFIX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS E VERNIZES LTDA		CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17	DATA DA EMISSÃO 17/03/2026
ENDEREÇO RUA ANA PAULA GUARDA,165		BAIRRO / DISTRITO MAUA	CEP 83413-570
MUNICÍPIO COLOMBO		FONE / FAX (41) 3661-1850	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	HORA DE SAÍDA 16:36:14

FATURA / DUPLICATA			
1	14/04/2026	1.124,16	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 1.139,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 15,01	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.124,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TRIBUTOS	
3.001.0092.500	ASA - 5 LITROS	28289011	0102	5102	UN	6,00	7,65	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.009.0127.05	LIMPADOR PERFUMADO AJAX FRESH BLU E 500 ML-LIMP.PESADA	34025000	0102	5102	UN	4,00	9,65	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.006.0092.500	DESINFETANTE LAVANDA - 5 LITROS	38089429	0102	5102	UN	1,00	7,80	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.005.0080.35	FLANELA OURO (G) 38X58	63071000	0102	5102	UN	10,00	2,34	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.012.0053.05	LIMPADOR MULTIUSO VEJA TRADICIONAL 500 ML	34025000	0102	5102	UN	3,00	5,10	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.009.0007.10	LIMPADOR PERFUMADO DEOLINE PREMISSE ROMA 5 LITROS- 160055.5	34025000	0102	5102	GL	3,00	26,80	80,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.011.0234.02	PAPEL TOALHA BOBINA BRANCO LUXO NEW YORK PREMIUM- 20 CM x 200 M - FRD C/ 6 ROLOS	48182000	0500	5405	UN	3,00	83,68	251,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.011.0267.50	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO SECKLIMP - 23x20 - CX C/ 5.000	48182000	0500	5405	UN	4,00	120,85	483,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.001.0014.50	SABONETE LÃQUIDO MORANGO E CHAMPAGNE - DEOLINE PREMISSE - 5 LITROS - 110014-5	34012010	0500	5405	UN	3,00	21,62	64,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.017.0252.00	SAPONA-CEO CREMOSO CIF LIMPEZA PROFUNDA 450 ML	34054000	0102	5102	UN	3,00	17,85	53,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.0400.2640.00	ESFREGAÇO DE ESPUMA C/ ABRASIVO 5 CM - PLÁSTICO	296039000	0102	5102	UN	2,00	9,20	18,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.004.0083.00	ESCOVA SANITARIA BOLA C/ SUPORTE	96039000	0102	5102	UN	3,00	9,60	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.050.0083.00	ESFREGAÇO DE PLÁSTICO CERDAS NYLON SÃ LAVA (LAVA CASA) CANADÃ	96039000	0102	5102	UN	1,00	14,95	14,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMPRADORA: ALESANDRA.// / / CFOP: 5.405 - CST: 60 - Base ICMS ST: R\$526.700000 / Valor ICMS ST: R\$0.000000							
RESERVADO AO FISCO							

Rua Guilherme Nievola, 59
Xaxim
CURITIBA/PR
CEP: 81720-460
Fone: (41)3387-5837

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. **1878**
SÉRIE **1**
PÁG 2

1



41260350259004000167550010000018781318976339

CHAVE DE ACESSO

41260350259004000167550010000018781318976339

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

00141260103859099 17/03/2026 16:36:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9110305190

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

50.259.004/0001.67

[illegible]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO